
順位 No 氏名（フリガナ）タイム

2015びわ湖レイクサイドマラソン記録速報  2015年1月25日（日）

地区名 所属

＜ﾊｰﾌﾏﾗｿﾝ 女子50歳代の部＞

年齢

15008 上森　靖子(ｳｴﾓﾘ ﾔｽｺ) 1:44:251 大津市50

15005 井上　真弓(ｲﾉｳｴ ﾏﾕﾐ) 1:49:382 兵庫県 ＲＳ舞子52

15002 高島　美紀子(ﾀｶｼﾏ ﾐｷｺ) 1:53:353 湖南市 オーパス50

15003 濱田　弘美(ﾊﾏﾀﾞ ﾋﾛﾐ) 1:55:164 長浜市54

15010 張間　尚子(ﾊﾘﾏ ﾅｵｺ) 1:55:395 千葉県 東京福祉バス51

15006 藤田　裕子(ﾌｼﾞﾀ ﾕｳｺ) 1:57:006 草津市54

15011 寺田　春美(ﾃﾗﾀﾞ ﾊﾙﾐ) 1:57:417 東近江市 サンエイ源52

15009 木村　順子(ｷﾑﾗ ｼﾞｭﾝｺ) 1:58:588 草津市52

15007 太田　直子(ｵｵﾀ ﾅｵｺ) 2:02:449 草津市51

15015 北川　光代(ｷﾀｶﾞﾜ ﾐﾂﾖ) 2:02:4610 彦根市56

15023 吉川　有美子(ﾖｼｶﾜ ﾕﾐｺ) 2:04:0311 彦根市51

15020 清水　光子(ｼﾐｽﾞ ﾐﾂｺ) 2:04:1612 長浜市52

15029 河村　真弓(ｶﾜﾑﾗ ﾏﾕﾐ) 2:06:1413 大津市50

15004 里内　智子(ｻﾄｳﾁ ﾄﾓｺ) 2:06:5014 栗東市59

15014 谷口　茂子(ﾀﾆｸﾞﾁ ｼｹﾞｺ) 2:06:5315 米原市 ＣＦＲびわこ56

15031 小高　順子(ｺﾀｶ ｼﾞｭﾝｺ) 2:07:3516 大津市52

15013 石原　徳海(ｲｼﾊﾗ ﾅﾙﾐ) 2:08:0617 野洲市54

15012 井谷　佐代子(ｲﾀﾆ ｻﾖｺ) 2:09:0418 栗東市52

15025 小西　圭子(ｺﾆｼ ｹｲｺ) 2:11:2719 京都府59

15001 上田　秀子(ｳｴﾀﾞ ﾋﾃﾞｺ) 2:12:2120 甲良町59

15016 林　恵利子(ﾊﾔｼ ｴﾘｺ) 2:12:2621 大津市55

15024 平岡　千夏(ﾋﾗｵｶ ﾁﾅﾂ) 2:12:4422 大津市53

15018 尾崎　華織(ｵｻﾞｷ ｶｵﾘ) 2:13:0523 京都府 チームＯＺＫ54

15017 田尻　泰子(ﾀｼﾞﾘ ﾔｽｺ) 2:13:5324 京都府 京都税理士ＲＣ54

15026 中田　佳子(ﾅｶﾀ ﾖｼｺ) 2:15:1725 京都府 京都税理士ＲＣ55

15027 今井　真紀(ｲﾏｲ ﾏｷ) 2:16:4926 大津市52

15030 橋井　静子(ﾊｼｲ ｼｽﾞｺ) 2:19:0127 大津市53

15032 斉藤　正美(ｻｲﾄｳ ﾏｻﾐ) 2:20:3628 京都府52

15019 田中　好子(ﾀﾅｶ ﾖｼｺ) 2:21:0529 大津市51

Print : 2015/01/25 17:41:15 21 / 47 ページ Official Timer & Result By Finesystem


